
 1/1 

        
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 
Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 
 
Milano,  1 dicembre 2022                                 Prot. n. 9408 
 
 
PROCEDURA COMPARATIVA PER PROGRESSIONE VERTICALE DALL’AREA EP1 
ALL’AREA EP2, RISERVATA AL PERSONALE AMMINISTRATIVO DI RUOLO DEL 
CONSERVATORIO DI MUSICA ARRIGO BOITO DI PARMA E DEL CONSERVATORIO DI 
MUSICA GIUSEPPE VERDI DI MILANO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO NEL 
PROFILO PROFESSIONALE DI DIRETTORE AMMINISTRATIVO AREA EP2 A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO 

IL PRESIDENTE 
 

i. Visto il bando prot. n. 8390 del 2 novembre 2022, per mezzo del quale è stata indetta una 
selezione comparativa per la progressione verticale tra Area EP1 e Area EP2, riservata al personale 
amministrativo di ruolo dell’Area EP1 del Conservatorio di Musica ARRIGO BOITO di Parma e 
del Conservatorio di Musica GIUSEPPE VERDI di Milano, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di Direttore amministrativo Area EP 2; 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1 – La Commissione esaminatrice prevista dall’articolo 4 “Commissione esaminatrice” del bando 
prot. n. 8390 del 19 gennaio 2022, è così nominata: 
 
- Dario Parravicini, Dirigente Città Metropolitana di Milano, con funzioni di Presidente; 
- Maria Cristina Cremaschi, Direttore amministrativo del Conservatorio di Piacenza; 
- Salvatore Fenu, Direttore amministrativo del Conservatorio di Sassari.  
- Luca Christian Mander, Dipendente del Conservatorio di Milano, con funzioni di Segretario. 
 
Art. 2 – La Commissione si riunirà, in prima seduta, il giorno 19 dicembre 2022 alle ore 17.00               
presso la sede di via Conservatorio 12 a Milano. 
 
Il presente decreto si compone di n. 1 pagina. 
 
 
 
  Il Presidente 

Raffaello Vignali 

                                                                                                   
  


		2022-12-01T12:45:34+0100
	RAFFAELLO VIGNALI




